
オンライン現場調査承ります

スマホのビデオ通話や画面共有により、当社スタッフがお伺いせずにお客様

のご自宅に最適な商品をご提案させていただきます。

さらに、電話やメールでのお申込みと、電子契約をご利用いただくことでご

来店も不要となります。ご登録やアプリ等のダウンロードは必要ありません。

オンライン現場調査とは

ご相談から施工までを「時短」

どなたでも簡単に
ご利用いただけます！
どなたでも簡単に
ご利用いただけます！

ご利用に伴う通信費（パケット代）はお客様のご負担となります。
※データ通信量 5分間で約５６MB

御客様より御預りをした個人情報は、内容の履行、アフターメンテナンス、当社商品・サービスのご案内をするため以外には使用いたしません。
また御客様より御預りをした個人情報は、弊社ホームページに掲載の「個人情報保護方針」に従い適切に管理しております。【個人情報の取り扱いについて】

●現況のわかる図面や写真をお持ちいただきますとお申込みがスムーズです。スタッフによる現場調査が必要となる場合もございます。
●現場状況によって、工事中一時的に断水または停電の対応を行う場合がございます。支障がある場合は事前にご相談ください。


